quam cunclis sactessorum nostrorum regulis* imperatorum posteritatibus auetoritates deecruimus. decretiunque

firmamus. ut deineeps de regnm uel imperatorum capeUa. abbat* eidew loco preficiendus eligatur. Idemque quicum-

que crit nullafs) ecciesie res sibi prouidendas. forinsecus aliquo usa deduefre presumat. sed infra commaniter ad

fratrum cetcrorumque ibidem seruientium commoda necessaria retentet. Proponimo» autem ad hec. ut nullus per

eternas temporum successiones. rex uel imperator iam dictum locura cuiquc omnium iu beneficium prestet. sed

per se ut ab exordio iu regnm uel imperatorum manihus inlegerrimas (sie) perseuerel. Et ut bec dooatiui

auetoritas preeepti nostri firmior stabiliurqiie (n) sanete dei ecciesie filiis perpetim credatur. huius carte inserip-

tionem fieri. manuque propria subtus roboratam. anuli nostri impressione iussimus iioigniri.

Signum domni Ottonil magni et inuiclissimi imperatoris augusti. Wücillisu* noiarius nice Rodberti archicon-

ceUarii subscripsi. Data. kal. au&usti. Anno incarnationis dominicc. D.CCCC.LXX1I. Indictionc. XV. Anno regni

domni oltoni*. XXXIII. Imperü autem. XIIL Actum papü.

114. Äatfer Otto II. fctftdtigt auf 3hijtcf>tn bti <5rj6tfd)ofÄ ©ero t»on G&ln ttn her bortigen Ätrcf)«

von $6nüj Subioü) gefdicnften 2Bilt>bann. — 973, ben 25. 3uli.
3

C. In nomine dei eterni et saluatoris domni nostri iesu christL Ott« ordinantc diaine maiestatis dementia

Imperator auguslus. si seruorum dei et maxtme presulum petitionibus qua* pro cedesiarum sibimet commissarum

vtilitatibiis siiggeriint dementer assensum prebemus. eos promptiorcs ad nostre deuocionis inclinamus obsequium

et ex hoc eterni Regni gaudia nos incunclantvr adipisci confidimus. Proinde nouerit cunetorum sanete deieedeaie

fidel iu) presentium scilicet et fiiturorum indiistria quod Gero sanete coloniensis ecciesie uenerandus archiepiscoptu

nostram deprecatus est sereuitatem ut quasdam res a lodowico quondam Rege saneto petro colonie collalas et a

patre noslro diue mcinorie Ottone Iniperatorc augiisto sibi suisque succe«soribus roboratas secundum prioris

preeepti testimonium nostre quoque donationis inunificentia corroboraremus. Cuius postulationi libentissimo fauore

annuenles confirmamus preeepti nostri auetoritate domno saneto Pclro ad ecclesiam stipramemoratam omnes bestias

inter hec loca que subtus tenentur descripta et bannum et potestatem banni que super cas ad Regiam pertinuit

potestatem uidclicet ut de wtiskehn uia que propo miluchuuilere trans Rttram ad Aquitgrani tendit usque ad

Ackaram flumen et dcorsuin sictit defluit in flumen U'urm et sicut Wurm decurrit usque ad viam que de Traiecto

Coloniam ducit. Inde ad GlesstAe per eandem uiam usque flumen Arnapham et sie aursum per cursum

eins donec ad Wisheim iterum uiam usque desigrmtam perueniat. 4 Omnes inqaam bestias in siluis et

piscationes id est in Saiechenbruothe et burgma et ceteris locis que supranominatis terminia compreliensa sunt

hoc est petche et meribura. absque Gcrbertslon quod ad opus noxirum acecsserit. Süniliter sicut uia publica de

Eckendorp ad Moffendorp et sie usque Henum flunium uersus Cottenfortt et omnes bestias in eo ad bannum super

feras de Cottenforst deorsum per totrim filnm inter Arnapham et Renum usque ad ostia ubi confluunt 4
bestias

' Eic flbfn)rift in bem alten Catlulat cntbäli nicbrc« 3cMrr. £»tvr foll <i tifUcidjt Reifen : coodonare — decreaimu». —
• I. regum uel. — J Su# bem Carvacea» major. i>ag. Ii. — • J>tn »annbqirf trfd)iribt aKo fclatntt Unit: bti Sea, bft

»on Sifffratitim aui, bti TlatiaretHet lenfcit« tcr 9tutit »etbei, nad) Sadptn füt'tcnt, in tot ^aarflud fällt, tiefrm abmärtd bit

in fcen SButmflut, ffflaem folarnb bi* reo ibn Kr Sß«a ron SJafttidji nadj Ccln febnrittt, auf Mtfrra Aber Olffd) M« \nx Srft

un6 aufwärt« btrfftbtn bis wifb« jum Scar m<b SBitTer«b«m. — 5 lief« jirnirif iPfjirf jifbt fi<b mil Kr £>ftrftra8f t»en

Gdraberf nad; OTufffneetf bt# jum Stitm Um Setttnfern 4c.}«nnr-fr , unt cen ben abwarf* jwifdjrn »betn unb (irft bf« jh

btren 3ufarom«nfluf
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scilicet id est ceruos et cernas et bennam saper eas cum popali oonsensu domno sancto Petrt» Colonie secundum

prioris precepti auctoritateni noxtra etiam liberalitate in proprium confinnauiniUB. Vndc hos nostrc sublimitatis

apices fieri iussimus statuentes et enixius precipientes ut ab hodiema die in reliquun absquc aliqua cuiuslibet

calumpniantis peraonc oontradictione bestic de iamdictis loci« et potestas banni in potestate saneti petri tranquilla

dominatione consistat et loci illias rectoris arbitrio in omnibus disponantur atque eustodiantur. Et ut hec nostre

eorroboratiotüa aactoritas firmiorem in dei nomine obtineat perpetuc Stabilität!» uigorem manu propria subter eam

firmauimus et nt uerias eredatur et a suctessoribns nostris diligeotius obseruetur Sigilli nostri impreasione

Signum domni Ottonit inuictissimi imperatoris augusti. Data VIII. Kalendaa Augusti. Anno domini incar-

nationis. DCCCC.LXXIU. Indictione L anno Regni domni Oltonis XII. Impcrii qninto. Actum Aquit.